ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG LÁT

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VP Mường Lát, ngày         tháng         năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo UBND huyện tuần thứ 43

(Từ ngày 16/10/2023-20/10/2023)

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023 của UBND huyện và ý kiến kết luận

tại Hội nghị giao ban lãnh đạo UBND huyện tuần thứ 42. Thừa ủy quyền của Lãnh đạo

UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo lịch công tác của lãnh đạo

UBND huyện tuần thứ 43, cụ thể như sau:

1. Ngày 16/10/2023

- Buổi sáng: Lãnh đạo UBND huyện tham dự Hội nghị với hội phụ nữ huyện.

- Buổi chiều:  Lãnh đạo UBND huyện chủ trì hội nghị quán triệt kế hoạch tuyển

chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2024 của Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh và triển

khai kế hoạch thực hiện nhiệm vụ công tác tuyển quân năm 2024 của huyện.

2. Ngày 17/10/2023 (thứ ba)

- Lãnh đạo UBND huyện làm việc với ban quản lý dự án huyện; kiểm tra mỏ đá

của công ty Chung Nguyên và làm việc với UBND xã Tam Chung. Kiểm tra tiến độ làm

nhà ở cho các hộ nghèo trên địa bàn xã Mường Lý.

3. Ngày 18/10/2023 (thứ 4)

- Lãnh đạo UBND huyện kiểm tra công tác trật tự xây dựng và làm việc với

UBND Thị Trấn Mường Lát. Chủ trì hội nghị Ban chỉ đạo phòng chống tác hại thuốc là

tại phòng họp tầng 3, UBND huyện.

- Lãnh đạo UBND huyện tham dự hội nghị nghe báo cáo Phương án triển khai

Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 02/6/2023 của UBND tỉnh về tổ chức Hội nghị

kết nối cung - cầu và trưng bày giới thiệu nông sản thực phẩm an toàn tỉnh Thanh

Hóa, năm 2023, tại UBND tỉnh.

- Lãnh đạo UBND huyện tham dự các sự kiện hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số

quốc gia năm 2023 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa. Tại tỉnh, thời gian từ ngày 18-19

tháng 10 năm 2023.

4. Ngày 19/10/2023 (thứ 5).

- Lãnh đạo UBND huyện kiểm tra công tác trật tự xây dựng và làm việc với

UBND xã Mường Lý

5. Ngày 21/10/2023 (thứ bảy).

2

- Lãnh đạo UBND huyện tham gia đoàn công tác học tập, trao đổi kinh nghiệm

các mô hình giảm nghèo theo Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững, giai

đoạn 2021-2025, tại huyện Đồng Văn, tỉnh Hà Giang.

Trên đây là dự kiến lịch công tác tuần 43 của Lãnh đạo UBND huyện, Văn

phòng HĐND & UBND huyện thông báo để các phòng, ban, đơn vị tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:
- TT HU, HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (b/c);

- Ủy viên UBND huyện;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Đăng trên cổng TTĐT của huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Văn Hùng

		2023-10-17T08:10:57+0700

		2023-10-17T08:16:03+0700

		2023-10-17T08:16:04+0700

		2023-10-17T08:16:04+0700